ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
             TỈNH ĐỒNG NAI                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số: 04/QĐ-UBND                               Biên Hòa, ngày 02 tháng 01 năm 2009
QUYẾT ĐỊNH

Về việc bãi bỏ Quyết định số 923/2005/QĐ.CT.UBT ngày 03/3/2005 của
Chủ tịch UBND tỉnh Đồng Nai về việc phê duyệt đề án phát triển và quản lý dịch vụ cho thuê nhà trọ giai đoạn 2004 - 2010 trên địa bàn tỉnh Đồng Nai
––––––––––––
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân đã được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Thương mại ngày 14/6/2005;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Công thương tại Tờ trình số 1378/TTr-SCT ngày 12/12/2008,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Bãi bỏ Quyết định số 923/2005/QĐ.CT.UBT ngày 03/3/2005 của Chủ tịch UBND tỉnh Đồng Nai về việc phê duyệt đề án phát triển và quản lý dịch vụ cho thuê nhà trọ giai đoạn 2004 - 2010 trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở, ngành: Công thương, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường, Công an tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã Long Khánh, thành phố Biên Hòa, các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

   TM ỦY BAN NHÂN DÂN

 KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Quốc Thái